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NOME E-MAIL UNIDADE 

Chirley Lima Da Silva chirley.lima@ufc.br Gabinete do Reitor 

Ana Maria de Lima Simões ana_limasimoes@hotmail.com Centro de 
Humanidades 

Francisco José de Souza Júnior junior@ufc.br  
fj.souzajunior@gmail.com 

Centro de Tecnologia 

Geisiane Cristina Pereira Da Silva diretormedicinaufc@gmail.com  Faculdade de Medicina 

Karla Raquel de Brito Bezerra karlabezerra@prograd.ufc.br 
 

Pró-Reitoria de 
Graduação 

Cláudia Maria Rodrigues Rocha 
Finger 

finger@ufc.br Instituto de Ciências  
do Mar – Labomar 

Ricardo Rifane Da Silva ricardorifane@gmail.com Centro de Ciências 
Agrárias 

Adriana Castro Araújo driaraujo12@gmail.com Instituto de Cultura e 
Arte – ICA 

Karen Rachel Santos Clark karen@ufc.br Pró-Reitoria de  
Extensão 

Anne Caroline Costa Araújo anne@sobral.ufc.br Campus de Sobral 

Elias Andrade De Freitas elias@ufc.br Pró-Reitoria de 
Pesquisa e  
Pós-Graduação 

Sérgio Lopes de Paula drlopesdepaula@gmail.com Faculdade de Direito 

Rômulo de Carvalho Rocha murrocha@yahoo.com.br Biblioteca Universitária 

Cíntia Paula Ribeiro Da Silva cintia.silva@ufc.br 
c_ntias@hotmail.com 

Faculdade de 
Farmácia, Odontologia 
e Enfermagem 

Kamila Karen Motta e Sousa kamila.motta@ufcinfra.ufc.br 
 

Superintendência de 
Infraestrutura 

Alex Pinheiro Teles alex.pinheiro@ufcinfra.ufc.br  
 

Superintendência de 
Infraestrutura 

Fátima Linhares Teixeira  prefeiturapici@ufc.br 
 

Superintendência de 
Infraestrutura 

Silvana Moreira Lima silvanauchoa2008@hotmail.com Hospital Universitário 
Walter Cantídio 

Antonete Rodrigues da Silva ettesilva09@yahoo.com.br Maternidade-Escola 
Assis Chateaubriand 

mailto:chirley.lima@ufc.br
mailto:ana_limasimoes@hotmail.com
mailto:junior@ufc.br
mailto:fj.souzajunior@gmail.com
mailto:karlabezerra@prograd.ufc.br
mailto:finger@ufc.br
mailto:ricardorifane@gmail.com
mailto:driaraujo12@gmail.com
mailto:karen@ufc.br
mailto:murrocha@yahoo.com.br
mailto:cintia.silva@ufc.br
mailto:kamila.motta@ufcinfra.ufc.br
mailto:alex.pinheiro@ufcinfra.ufc.br
mailto:prefeiturapici@ufc.br


 

 

AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO 2017 
 

LISTA DE CONTATOS DOS AGENTES INTERNOS 
 

 

 

 

NOME E-MAIL UNIDADE 

Maria Elsenira Máximo de Oliveira ufcinclui@acessibilidade.ufc.br Casa de José de 
Alencar 

Ana Paula da Cruz Holanda Barros apholanda@gmail.com Pró-Reitoria de 
Administração 

Daniela Graciela Silva Brito de 
Mesquita 

danielabrito28@gmail.com 
danielabrito@ufc.br 

FEAAC 

Vera Lúcia Pontes Juvêncio vera.pontes@sti.ufc.br Secretaria de 
Tecnologia da 
Informação 

Keisiane Rocha Saboya keisiane.saboya@ufc.br Centro de Ciências 

Maria Júlia Ribeiro mauc.ufc@gmail.com 
 

Museu de Arte – 
MAUC 

Venício Gleison Chaves de Oliveira venicio@es.ufc.br 
venicio@ufc.br 

Campus de  
Quixadá 

Antonio Alex Dayson Tomaz alexdayson@yahoo.com.br Secretaria de 
Acessibilidade – 
UFC Inclui 

Katia Daniele Dutra Brito katia.brito@ufca.edu.br Universidade 
Federal do Cariri 

Linnik Israel Lima Teixeira  linnik.ufc@gmail.com Campus de Crateús 
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